
Uchwała nr 3/2021 

Rady Uczelni Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 22 lutego 2021 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowione na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 

 służebności przesyłu  

 

Działając na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), Rada Uczelni uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na ustanowienie przez Politechnikę Rzeszowską im. Ignacego 

Łukasiewicza na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie (KRS: 0000343124) i jej 

następców prawnych lub nabywców urządzeń, nieodpłatnej, na czas nieokreślony i wygasającej 

najpóźniej z likwidacją przedsiębiorstwa, służebności przesyłu obciążającej nieruchomość 

oznaczoną jako działka nr 1775/98 obr. 207 Rzeszów, polegającej na prawie korzystania  

z nieruchomości obciążonej, na której znajdują się urządzenia elektroenergetyczne w tym 

urządzenia powiązane, a w szczególności polegającej na prawie utrzymywania na niej urządzeń 

i instalacji elektroenergetycznych, dystrybucji/przesyłu energii elektrycznej za ich 

pośrednictwem, prawie dostępu i dojazdu do nich niezbędnym sprzętem, usuwania awarii, 

dokonywania napraw, wykonywania czynności eksploatacyjnych, w tym modernizacji, 

konserwacji, kontroli, przeglądów, wymiany, przebudowy, remontu, rozbudowy i demontażu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

 

1) Beata RAPA – przewodnicząca Rady   

 

2) Adam HAMRYSZCZAK    

 

3) Jan SAWICKI      

 

4) prof. dr hab. inż. Wiktor BUKOWSKI   

 

5) prof. dr hab. inż. Marek ORKISZ   

 

6) prof. dr hab. inż. Tomasz SIWOWSKI   

 

7) Kamil CHOHURA     


